
Pachet echipament PSI

I.D.: 56773957

Data publicarii	07.05.21	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.442,11 RON - 7.442,11 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: Indicator PVC 20x30 cm - 7 buc x 10,08 lei = 70,56 lei Indicator autocolant 20x10 cm - 100 buc x 2,10 lei = 210 lei Indicator autocolant 20x10 cm - 100 buc x 2,10 lei = 210 lei Garnitura racord tip c 2 toli - 10 buc x 5,88 lei = 58,80 lei Ciocan baros 5 kg coada fibra - 1 buc x 115,97 lei = 115,97 lei Masca cu bretele si filtru CF4 - 2 buc x 487,4 lei = 974,80 lei Scara culisanta 3 elemente 33 trepte - 1 buc x 722,68 lei = 722,68 lei Pelerina Hi Vis 100cm - 10 buc x 126,05 lei = 1260,50 lei Cheie racord BC - 86 buc x 42,05 lei = 3616,30 lei Cheie hidrant - 6 buc x 33,75 lei = 202,50 lei
